
  

 

 “Fiscalize o seu município” – www.portaldocidadao.tce.sp.gov.br 

 

P O R T A R I A 
 

Nº   0177/2021 
 
 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão de Avaliação 

dos Processos de Auxílio Aluguel. 

 
FELIPE AUGUSTO, Prefeito Municipal de São Sebastião, no uso de suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Artigo 1º - NOMEAR os membros abaixo para a Comissão de Avaliação dos Processos de Auxílio 

Aluguel, conforme a Lei 2433, de 18 de janeiro de 2017: 

• Wedimas Bezerra de Melo – Matrícula nº 72151-1 – Secretaria de Desenvolvimento Econômico e 

Social; 

• Lucimara Lima Zimbon – Matrícula nº 2807-0 -Secretaria de Habitação; 

• Wagner Barroso –– Matrícula nº 4620-5 – Defesa Civil – Secretaria de Segurança Urbana; 

 

Art. 2º - A Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 04 de 

janeiro de 2021. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
São Sebastião,  08  de janeiro de 2021. 

 
 
 
 
 

FELIPE AUGUSTO 
Prefeito 


